
             

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

12 червня 2023 року                                                                           № 1502 

м. Чортків  
 

Про внесення змін в рішення сесії  

міської ради від 29.10.2021 р. №723 

 

Розглянувши заяву Грубенюка Д.Б., керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 

125, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», 

Законом України «Про Державний земельний кадастр», керуючись пунктом 34 

частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення Чортківської міської ради від 29 жовтня 2021 року 

№723 «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність громадянам в м.Чортків Чортківського 

району Тернопільської області»», а саме - пункт 1.2. даного рішення викласти в 

такій редакції: 

        «1.2.Гр.Грубенюку Денису Богдановичу, орієнтовною площею 0,0035 га  

для будівництва індивідуального гаража за рахунок земель комунальної власності 

міської ради, категорія: землі житлової та громадської забудови (код 200) / цільове 

призначення: земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним особам), угіддя: 

малоповерхова забудова (код згідно з КВЗУ – 007 01) по вул.Дениса Січинського 

в м. Чортків Тернопільської області». 

 

2.Інші пункти даного рішення залишити без змін. 

3.Копію рішення направити заявнику. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                   Володимир ШМАТЬКО 

 



 


